Выписка из протокола

заседания тендерной комиссии ПАО «Славнефть-ЯНОС»

ПАО «Славнефть-ЯНОС                       «30» мая 2023 года

Повестка дня:

Выбор победителя по тендеру на «Выполнение расчетов на прочность технологических

трубопроводов, оформление паспортов технологических трубопроводов в соответствии с

требованиями ФНП в области промышленной безопасности: «Правила безопасной

эксплуатации технологических трубопроводов» (Приказ ФСЭТАН № 444 от 21.12.2021)»

(ПДО № 156-КС-2023).

По вопросу № 2

Основание: Заявка на Службы директора по снабжению.

СЛУШАЛИ:

Выбор победителя по тендеру на «Выполнение расчетов на прочность

технологических трубопроводов, оформление паспортов технологических трубопроводов в

соответствии с требованиями ФНП в области промышленной безопасности: «Правила

безопасной эксплуатации технологических трубопроводов» (Приказ ФСЭТАН № 444 от

21.12.2021)» (ПДО № 156-КС-2023).

РЕШИЛИ:

Победителем тендера признать АО НПО «Техкранэнерго».

Руководитель тендерного комитета                                        С.Г. Невидин